
 

C O M U N E  DI  A S S E M I N I 
CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

 

Piazza Repubblica – 09032 Assemini – 070949215                  www.comune.assemini.ca.it    protocollo@pec.comune.assemini.ca.it  

AREA LAVORI PUBBLICI – ESPROPRIAZIONI – DATORE DI LAVORO 

Servizio Lavori Pubblici 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

OGGETTO: CUP B55F21000370005, CIG N. 9547935537 - AFFIDAMENTO ACCORDO ATTUATIVO DEI 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLA SCUOLA PRIMARIA DI VIA DI 

VITTORIO. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI ASSEMINI Piazza Repubblica 1 -09032 Assemini (CA) TEL. 0709491, Sito internet-profilo 

committente: www.comune.assemini.ca.it; Pec: protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 

 

PUNTI DI CONTATTO:  

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI -ESPROPRIAZIONI Ing. Giuseppe Izzo, tel. 070949215 

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Luciana Collu, tel. 3296506516 

 

CODICE NUTS: ITG27 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 

affidamento accordo attuativo ai sensi dell'art. 54 del Dlgs.50/2016 a seguito dell’affidamento di un accordo 

quadro con procedura negoziata ai sensi degli artt. 3, comma 1, lettera uuu) del D.lgs 50/2016 e dell’art. 1, 

comma 2, lett. b) della Legge 11 settembre 2020, n. 120; 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo. 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 01 (VASSALLO CALOGERO Ditta individuale con sede in via Matteo 

Maria Boiardo, n.1 CAP 902026 Favara (AG), P.I. 02518900846. 

 

OFFERTE Ricevute: 01 (VASSALLO CALOGERO). 

 

OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 

L’affidamento dei lavori ha per oggetto la fornitura e posa in opera di infissi esterni della scuola primaria di via 

D Vittorio. 

 

http://www.comune.assemini.ca.it/
mailto:protocollo@pec.comune.assemini.ca.it
http://www.comune.assemini.ca.it/


 

C O M U N E  DI  A S S E M I N I 
CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

 

Piazza Repubblica – 09032 Assemini – 070949215                  www.comune.assemini.ca.it    protocollo@pec.comune.assemini.ca.it  

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 232.886,32 oltre € 17.889,00 di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

per un totale di € 250.775,32, al netto del ribasso offerto in sede di procedura di Accordo Quadro pari al 

26,56% oltre IVA 22%; 

 

SUBAPPALTO: SI 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici n. 1502 del 

21.12.2022, esecutiva in data 29.12.2022. 

 

AGGIUDICATARIO: VASSALLO CALOGERO Ditta individuale con sede in via Matteo Maria Boiardo, n.1 CAP 

902026 Favara (AG), P.I. 02518900846 

 

ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE- -Comune di Assemini “Amministrazione trasparente” -

www.comune.assemini.ca.it 

 

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla presente pubblicazione di aggiudicazione definitiva. 

  

 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Geom. Luciana Collu 

  

  

L’originale del presente atto trovasi depositato presso l’ufficio Servizio LL.PP. del Comune di Assemini 

http://www.comune.assemini.ca.it/
mailto:protocollo@pec.comune.assemini.ca.it

